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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M01705013A

2. Data e Regjistrimit 05/05/2020
3. Emri i Subjektit FRONT LLC  dega ne Shqiperi
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 18/02/2020            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Tregtia me shumice e drurit, materialeve te ndertimit dhe 
pajisjeve hidrosanitare Sekondare: Punime montimi nga 
druri dhe materiale te tjera. Prodhimi i mobiljeve te tjera. 
Punime per veshjen e dyshemeve dhe mureve. Prodhimi i 
fletezave te rimesos dhe te panelave bazuar ne dru (furniri).  
Prodhimi i artikujve te plastikes per ndertimtari. Prodhimi i 
konstrukcioneve metalike dhe pjeseve te tyre. Punime 
suvatimi. Aktivitetet e tjera te specializuara ndertimi p.k.t. 
Tregtia me shumice e artikujve te tjere shtepiake.  Aktivitetet 
e arkitektures Demolimi i objekteve. Tregtia me shumice e 
makinerive dhe pajisjeve. Kerkime dhe zhvillime te tjera 
eksperimentale ne shkencat natyrore dhe inxhinieri instalime 
te tjera ndertimore. Perfundimi dhe finalizimi i puneve te 
tjera te ndertesave. Tregtia me pakice e mobilieve, pajisjeve 
te ndriçimit dhe artikujve te tjere shtepiake, ne dyqane te 
specializuara. Prodhimi i kontejnereve nga druri. Prodhimi i 
produkteve te tjera nga druri; artikujve nga tapa, kashta dhe 
materialeve thurese. Formesimi dhe perpunimi i qelqit te 
rrafshet. Prodhimi dhe perpunimi i produkteve te tjera prej 
qelqi, duke perfshire edhe mallrat teknike prej qelqi. 
Prodhimi i dyerve dhe dritareve prej metalit Punimet e 
kulmit (catise). Tregtia me pakice e qilimave, sixhadeve, 
veshjeve te mureve dhe dyshemeve, ne dyqane te 
specializuara. Testimi teknik dhe analizat. Aktivitetet e tjera 
te pastrimit. Tregtia me shumice jo e specializuar. Aktivitetet 
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e inxhinierise dhe keshillimit teknik. Prodhimi i produkteve 
te tjera metalike p.k.t. Prodhimi i mobilieve te zyrave dhe 
dyqaneve. Lyerja dhe vendosja e xhamave. Aktivitetet e 
ndermjetesimit per shitjen e lendes se drurit dhe materialeve 
te ndertimit Tregtia me shumice e mobilieve te zyrave 
Riparimi i mobilieve dhe orendive shtepiake. Prodhimi i 
tullave, tjegullave dhe produkteve ndertimore ne argjile te 
pjekur. Ndertimi i rrugeve dhe autostradave. Tregtia me 
pakice e artikujve elektronike, ngjyrave dhe xhamit, ne 
dyqane te specializuara. Blerja dhe shitja e patundshmerise 
personale. Aktivitetet e ndermjetesimit per shitjen e 
mobilieve, mallrave shtepiake, pjeseve elektronike dhe 
hekurishteve. Tregtia me shumice e mobilieve, qilimave dhe 
pajisjeve te ndricimit. Tregtia me shumice e porcelanit dhe 
artikujve te xhamit, si dhe e materialeve pastruese, etj.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Gjergj Fishta, Nr.146, 
Kt.5. 

Jeton Veseli8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  18/02/2020            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: FRONT LLC  dega ne Shqiperi

E-Mail:  info@front-group.com 
Telefon: +37744848848  

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë FRONT L.L.C
15. Forma ligjore LLC
16. Kapitali 2.500,00
17. Data e themelimit 09/09/2009
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së Jeton Veseli
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huaj
20.1  Afati i emërimit                Nga:  09/09/2009            Deri:  

21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Dokumenti i autorizimit
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Akti i themelimit
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-478478-03-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë:06/07/2020
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)
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